

MJKJ Ejendomme ApS
Tøstrupvej 36, 6880 Tarm

CVR-nr. 36 53 47 10

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJKJ Ejendomme ApS Tøstrupvej 36 6880 Tarm
	CVR-nr.: 36 53 47 10 Stiftet: 6. februar 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Kurt Henriksen, direktør Jørgen Bjørnkjær Nielsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	K.K.J. Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 136.344 kr. mod 126.783 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	243.200	235.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.749	-56.749
Driftsresultat	186.451	178.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.603	-16.349
Resultat før skat	174.848	162.465
Skat af årets resultat	-38.504	-35.682
Årets resultat	136.344	126.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.344	126.783
Disponeret i alt	136.344	126.783

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.608.393</u>	<u>1.665.142</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.393</u>	<u>1.665.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.608.393</u>	<u>1.665.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2	2
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.844</u>	<u>2.791</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.846</u>	<u>2.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.846</u>	<u>2.793</u>
	Aktiver i alt	<u>1.611.239</u>	<u>1.667.935</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		761.008	624.664
Egenkapital i alt		<u>961.008</u>	<u>824.664</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		22.900	18.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.900</u>	<u>18.700</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		34.298	31.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>34.298</u>	<u>31.582</u>
Gæld til pengeinstitutter		437.025	681.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.004	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		31.582	68.998
Anden gæld		55.422	42.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>593.033</u>	<u>792.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>627.331</u>	<u>824.571</u>
Passiver i alt		<u>1.611.239</u>	<u>1.667.935</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	497.881	697.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.783	126.783
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	624.664	824.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.344	136.344
	200.000	761.008	961.008

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.603	16.349
	11.603	16.349
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	2.034.010	2.034.010
Kostpris 30. september	2.034.010	2.034.010
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-368.868	-312.119
Årets afskrivninger	-56.749	-56.749
Af- og nedskrivninger 30. september	-425.617	-368.868
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.608.393	1.665.142

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.K.J. Finans ApS, CVR-nr. 78544511, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.